2. Sed neque desunt exempla etiam recentia, in quibus sic practicatum, ut nimis antecedenter ante omne Breve Apostolicum sub beneplacito Apostolico denominatus à Capitularibus in Coadjutorem, dein præsentatus Papæ, causisque ab eo cognitis daretur, seu constitueretur ab eadem Coadjutor, ut videtur est in Josepho Clemente Eleitore Colonensi electo in Coadjutorem Hildeshei.